PREISLISTE 2024

KIES



WERK UNTERSIEBENBRUNN





Kies Preise 2024

Kieswerk Untersiebenbrunn

Schönfeldstraße 2284 Untersiebenbrunn Tel: 0664 / 612 87 77

Gültig ab 1.12.2023 bis auf Widerruf. Diese Preisliste ersetzt alle bisherigen. Die Preise verstehen sich freibleibend in EUR, zzgl. der gesetzl. Landschaftsschutzabgabe von derzeit € 0,25 pro Tonne und der gesetzl. Mwst. Es gelten unsere

allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Kein Barverkauf.

			€
MATERIALBEZEICHNUNG			ab Werk
Wandschotter ungewaschen	RK 0/x	je to	9,00
Rollschotter ungewaschen	RK 32/x	je to	Anfrage
Sand gewaschen	RK 0/1 0/4	je to	20,00
Kies gewaschen	RK 4/8 4/16 8/16 16/32	je to	16,80
Bruchsand	KK 0/4	je to	19,50
Recycling Beton	RB 0/16	je to	15,00
Ungesiebte Ackererde		je to	12,00

DIVERSE GEBÜHREN				
Gefälligkeitswiegung	je Wiegung	22,00		
Mindestverrechnung	je Fuhre	33,00		
Winterzuschlag 15.12. – 15.03. (ausgenommen Bodenaushub)	je to	0,50		

ÖFFNUNGSZEITEN			
Montag bis Donnerstag	7:30 bis 16:00 Uhr	Außerhalb dieser Zeiten nach Vereinbarung.	
Freitag	7:30 bis 12:00 Uhr		



